- tan solament, en los guals nos havem juridiccié. Dada en Morella,.a .XXI. dies de
juliol, en l'any de la Nativitat de Nostre Senyor .MCCCCXIIII.

XXII
Carta de Fernando I de Aragén a Oliverio Pujol, subbaile de Perpiiién, ordendndole la
apropiacién de bienes de las universidades que se negasen a pagar las cantidades exigi-

das con motivo de su coronacién, de acuerdo siempre con Juan de Ribesaltes. Morclla,
26 de'julio de 1414. (ACA, reg. 2439, fs. 35 v-36).

,‘l?er(linandus, ete. Fideli nostro Oliverio Pujol, subbaiulo ville Perpiniani. Salutem
et gratiam. Quia universitas ville predicte ac nonnulle alie universitates terre Rossilic-
nis et Ceritanie differunt imo quidem verius ut dicitur, contradicunt solvere quanti-
tates peccunie eas solvere contmgenles in coronacionibus nostri et illustris regine,
conjugis noslre, precare - dicimus et mandamus vobis, de certa sciencia et expresse,
sub pena prn ationis officii vobis comissi ac quingentorum florenorum auri de bonis
vestris, si contrafeceritis habendorum nostroque applicandorum erario. Igitur in bonis
diclarum universitatum, pro guantilatibus in quibus per dileclum conserv atorem patri-
monii nostri Johanne de Ribesaltes ipse universilales taxate extiterint, execucionem
promptam et rigidam per capcionem, pignerum ct distraccionem ipsorum viriliter
faciatis, lantum et tamdiu donech universitalis 1pse quanlltates exsolverint pertaxatas
hocque nullatenus immutetur seu differalis, si nobis servire cupilis et placere dictasque
penas cupitis evilare. Data Morelle, .XXVI. die julii, anno a Nativilate Domini .M.
CCCC. Xt - ‘
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XXIII

Carta de Fernando I-de Aragén a Oliverio Pujol, adjudicdndole dictas por las molestias
Ty pérdidas de tiempo gue le ocasionan las ejecuciones fiscales contra los que sc negaban
a pagar las ya referidas demandas. Morella, 26 de julio, 1414. (ACA, rey. 2439,

J- 38v-39).

Nos Ferdinandus, etc. Cum vos, Oliverius Pujoll, subbaiulus ville Perpiniani, circa
exccucionem fienda adversus scu contra universitatem villa Perpiniani et quasdam
alias universitates terre Rdssilionis, pretexta coronacionem nostri et illustris regine,
conjugis nostre carissime, nostri mandato habeatis intendere seu vaccare sitque justum
et consentavenroni (?) ut vobis proficiat labor vestre, tenore presentis tatxamus vobis,
“dicto subbaiulo, decem solidos por qualibet die qua circa execuciones predictas vacca-
‘verint seu duxerint laborandum, volentes et concedentes vobis serie cum eadem
.quod de peccuniis execucionem ipsarum dictos decem solidos valealis penes vos licile
retinere. In cuius rei testimonium presentem vobis fieri et nostro sigillo jussimus
communiri. Date Morella, vicesima sexta die julii, anno a Nativitate Domini Mille-